eis li. v. ti. viij
Sagitarūs et balistariūs li.
v. ti. xv
Sortilegūs li. v. ti. xij
Sentencia excommunicatiōis
et soluaciōne li. v. ti. xxxix
Translaciōne episcopi vel
electi li. i. ti. vij
Tempib⁹ ordinaciōnū et q̄li
tate ordinādorū li. i. ti. xi
Treuga et pace li. i. ti. xxiiij
Transactionib⁹ li. i. ti. xxvi
Testib⁹. et attestacionibus
li. ii. ti. xx
Testib⁹ cogēdis li. ii. ti. xxi
Testamentis et ultimis volū
tatis li. ii. ti. xxvi
Torneamentis li. v. ti. xij
De ecclesiastica bñficia sine
diminuciōne cōferant libro
tercio. ti. xij
Vt lite non contestata non
procedatur ad testiū recepī
onem vel ad diuinū sen
tencā li. ii. ti. vi
Vt lite pendente nichil inno
uetur li. ii. ti. xvi
Vita et honestate clericorū
li. ii. ti. i
Voto et voti redempcione li.
ii. ti. xxxiiij
Visus li. v. ti. xij
Ver. significacionib⁹ libro. D
titulo. xl.

En sexto autē libro sune
rubrice pauciores. videli
et circa lxxij. Et in clemen
tinis adhuc pauciores. videli
cet xlviij. Capitula sc̄te cui p̄
ens in h̄s duobus mox nu
merabit magis profecto quid
contineant attendendum est
quam quot sint ut autem fa
cilit̄ sacerdotur In versibus
premissis que rubrice decre
taliū essent in sexto. et que
in clementinis desuper signā
de eēnt cū rubrico vi. In sexto
et vij. in clementinis qđ aliq
labore fieri poss̄ illum ad re
mouēdū. Tytuli siue Rulce
libri Sexti et Clementinarū
cōsequēter secunt̄. ut in eis d̄
posita sunt libris nō inspectu
ordine alphabeti. Et primo.
Tytuli siue Rubrice libri p̄mi
libri Sexti Decretaliū.
Tytuli p̄mi libri Sexti libri
Decretaliū.
De summa trinitate et
fide katholica
De constitucionib⁹
De rescriptis
De consuetudine
De postulacione prelatorū
De electione et electi p̄tate
De renūciacione
De supplenda neglia prela.

De temporib⁹ ordinū et qualitatibus ordinandorum.
De filijs presbiterorum ordinandis an non.
De officio vicarij.
De officio et p̄tate iudicis.
De officio et potestate iudicis delegati.
De officio legati.
De officio iudicis ordinarij.
De maioritate et obediencia
De pactis.
De procuratoribus.
De hys que vi. metus ne causa fiunt.
De restituzione in integrū
De arbitris.
Ty. scđi li. sexti decretaliū.
E iudicij.
De foro competenti
De litis contestacione
De iuramento calumpnie
De restituzione spoliatorum
De dolo et cōtumacia
De eo qui mittitur in possessionem causa rei seruāde
Dot lice pēdē nichil īouet
De confessis.
De testibus et attestacioībus
De iurejurando
De excepāōibus
De prescripāōibus
De sententia et re iudicata
De appellacionibus et recu-

sacionibus et relācionibus
Tytuli. iii. li. vi. decretaliū
e vita et hōestate clericis.
De clericis coniugatis
De clericis non residentibus
in ecclesia vel prebenda
De p̄bendis et dignitatibus
Declēico egrotan. l debilitato
De institūcionib⁹
De concessione prebende vel
ecclesie non vacantis.
Dre sed vacante aliqd īouet
De tēbus ecclesie n̄ alienād
De sepulturis
De decimis paucimis et obli-
gacionibus.
De regularibus et transeun-
tibus ad religionem.
De voto et voti redēpāōne
De statu monachorum. et
canonicorum regulium
De iurepatronatus
De consecratione ecclesie vel
altaris
De reliq̄is et venerāōe scōꝝ
De īuitate ecclā cimiterioꝝ
et rectum ad eas pertinenciu
Dre clericis. l monachi negotiis
secularibus se immisceat
Ty. iii. li. sexti decretaliū
E sponsalibus et matrī
monijs.
De despōsacione impubex
de cognacione spirituali.